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Nombre

CLARA

RANKING INTERNO

2025-2026

SABLE FEMENINO

CADETE

Coeficiente de fuerza:

Tiradores presentes T32/Puntuacién T32

Apellidos

GOMEZ DAMAS

ALEJANDRA JATIVA PLAZA

VIOLETA
CRISTINA
GADEA
INES
MARIA
ANGELA
OLIMPIA
ANA
MARIONA

MARINA
VICTORIA
CARLA
LEIRE
CELIA
LEIRE
ILARI

MARTI PRADA
LOPEZ MARTINEZ
PARAMO PENA
HIGUERA LOPEZ

Factor corrector T32

Proced.

CE-M
SAMA-M
SAMA-M
CE-M
ECC-BU
SAMA-M

GONZALEZ DE HERRERO (CE-M

MARTELLA MARTELLA
HERNANDEZ GONZALEZ

MOLINA ARCOS

SANAHUIJA DE LA TORRE
KAMILA ALE GONZALEZ CASARES
CANDELA |TOURINO FERNANDEZ

PRIETA VARELA
GARCIA ALBERCA
JIMENO MORA

LOBATO RODRIGUEZ
SANCHEZ CORBELLA
LOPEZ VILLAVERDE

PIQUE OCCELLI

FED-M-C
ELGATO-M
CECR-CR
SHM-B
CEA-V
CEHE-PO
CEHE-PO
ELGATO-M
CE-M
CEA-V
SAMA-A
ELGATO-M
CDF-SS

Tiradores Participantes:

Factor corrector participacion

F2.Ncm.

2010
2010
2011
2011
2009
2009
2011
2009
2009
2011
2009
2010
2009
2010
2011
2010
2009
2010
2011
2010

RANKING NACIONAL

1.790,90
3.113,93
3.124,47
2.551,68
2.591,69
1.509,71
2.080,34
1.669,33
1.625,45
2.030,48
1.704,19
1.549,71
1.661,21
1.651,79
1.165,28
1.601,06
1.325,41

967,21
1.101,87
1.282,82
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16/11/2025 13/12/2025 10/01/2026 25/01/2026
1,00 1,25 1,00 1,00
11| 1084 | 18| 2240 | 14 | 1233 | 6 832
1,48 1,81 1,55 1,38
204 220 142 157
1,40 1,40 1,10 1,20
pos  puntos | pos puntos pos puntos | pos | puntos total
| 27 800,91 0,00] 67 360,89 7 @ 3.041,31] 5.633,12
105 382,60 0,00 70 345,81 23 | 1.983,03] 5.479,56
47 = 800,91 0,00| 43 600,54] 43 607,76]  4.533,15
76 = 508,37 0,00 90 259,31| 54 533,18|  3.593,24
90 = 442,58| 183 0,00 108 = 196,56| 82 311,99|  3.346,26
52 761,57| 208 0,00] 38 643,09| 52 545,54]  2.914,37
0,00 0,00| 98 230,00| 44 600,24]  2.910,57
83 474,09 0,00| 62 474,58| 39 639,73  2.783,64
138 172,79 0,00] 79 304,18| 63 482,71  2.412,35
145 153,53 0,00 0,00| 0,00 2.184,01
0,00 0,00] 139 0,00 86 296,39|  2.000,58
0,00 0,00 133 0,00] 108 221,82 1.771,53
0,00 0,00 0,00 0,00 1.661,21
0,00 0,00 0,00 0,00] 1.651,79
170 0,00 0,00 105 = 206,25| 97 256,99  1.628,51
0,00 0,00] 123 0,00 0,00] 1.601,06
0,00 0,00] 131 0,00 0,00 1.32541
146 150,86 0,00 107 199,76 0,00 1.317,82
0,00 0,00] 109 193,38 0,00 1.295,25
0,00 0,00] 136 0,00 0,00 1.282,82




